Alla ein flogel .vel est turma vel ostelanus v'sus

Euolat et pugnat humeris supponitur ala

Alabaster est lapis .wyt mermelsteyn

Alabastrū est vas marmoreum

Alabastrū est quoddā vas vngētarium

Alabru ein haspel d' illud in quo fila vertūtur

Alacer .i. hilaris velox argutus .frolick.

Alacrimonia .i. leticia volocitas fronde

Alacris .i. leuis alacriter .i. leuiter

Alapa .i. colpahus ein backenslach Unde als

po as re .i. alapan dare verbū actiū

Alapiso alaphiso et alapo idem sunt halsslagen

Alare .i. alas extender brachia vel forte de flo

Alauda est nomē quis eiū leverk gel

Albare wytwerden van natur

Albescere .i. incipio albere ab albedo albes.

Albea est nomen aque de elue

Albo est liber in quo noia sanctorum scribuntur

Albugo .i. glaucitas vel albedo oculoz eder dat

witte in eneme eye

Alchemia est mutacio vni' metalli in aliud

Alcia est quedam herba hasen pappelen

Allea est tabula lusoria ein bretspel

Allectari' est lapis qui inuenit i stomacho galli

Alere nerens eder voeden

Alapes p'aue et p' velocitate dicitur

Alito .i. frequenter nutrio ab a q' est sine et lito

lesione q'si sine lesione Et venit a vbo alo alis.

Alimentum .i. nutrimentū neringe

Alimonia idē .vel est pauis datus ppter deū

- 9
- m t Aquilo est nomen venti septentrionalis qd alio nomine borealis et 30° qd aquila
 m s Aquilus a um. dicit aliquis habens nasum curviss
 vt aquila rostrum
 f p Ara. i. altare. vel est stabulum porcorum
 f p Arabia est quedam regio Arabs est quedam de arabia
 f p Aranea est vermis ein spinne
 n s Aratz. ein pluch Arare ackeren
 m s Arbiter ein ordeler edder ein wilkozer
 n s Arbitriu. i. arbitrorum iudicium ein wilkore
 de p Arbitror. i. estimo iudicio. iste wilkore
 f p Arbusta. ruthe aff gebernt mit vuere
 n s Arbuscum est locus ubi arbores crescunt
 m s Arbutus est arbor spinosus
 a s Arceo es ere dwingen vel compellere
 a t Arcesco mit gewalt dwingen
 f t Arces ein sael plock edder saelbont
 f p Archa ein arche. archia. i. principatus
 Archam testameti testificatio dicitur
 cō t Archas est nomen gentile. et est aliquis de tali regio
 m s Archanus. i. celestis hemmelsch
 m s Archarius est ille qui custodit vel facit archam vel
 est custos thesaurorum
 m s Archangelus est princeps angelorum. ertzengel
 m s Archicancellarius est nomen dignitatis ein kenzler
 m s Archidiaconus est princeps diaconorum.
 n s Archivum penit. pdic. i. librorum armarium
 m s Archieps est princeps eporum
 m t Archisimagogus. i. custos synagoge
 m s Archipresbyter. ein erzprester
 g in Architon est nomen cuiusdam eruditus in doctrina
 pitagore. vel archiditamie. pdic. qd caricius dicit
 m s Architectus est principalis edificator tectorum
 m s Architrichinus est princeps triclinij qd est domus tri
 na sessione coniunctu ordinata
 f p Archimandrita est pastor omnium
 m in Archos grece princeps latine dicitur ein forste
- b 10